
                                                                                  Załącznik Nr 6

                                                                                  do Uchwały Nr  III/18/2006

        Rady Miejskiej w Nidzicy

        z dnia  21  grudnia 2006r.

Plan dochodów i wydatków  
rachunku dochodów własnych na rok 2006

       w złotych

L.p.     Wyszczególnienie

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku

Dochody         Wydatki
Ogółem Ogółem

Stan środków 
obrotowych  na 

koniec roku

1 2 3 4 5 6
I. Rachunek dochodów 

własnych
4.249 145.746 145.772 4.223

w tym:
1. Miejski Ośrodek   
   Pomocy Społecznej
2. Sz. Podst. W Łynie
3. Sz. Podst. w  
   Napiwodzie
4. ZS Nr 1 w Nidzicy
5. ZS Nr 2 w Nidzicy
6. ZS Nr 3 w Nidzicy
7. Przedszkole Nr 2 w 
   Nidzicy

4.223
-
2

-
10
14

-

128.900
11.738
4.056

200
400

37
415

128.900
11.738
4.058

200
410

51
415

4.223
-
-

-
-
-

OGÓŁEM 4.249 145.746 145.772 4.223


